
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

730 02/10/2023 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

731 04/10/2023 LAGGIARD LIVIO 28.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

732 04/10/2023 BANCHIO GIANLUCA 450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

733 05/10/2023 ISTITUTO TECNICO ECONOMICO  ENRICO TOSI 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

734 05/10/2023 FAIP 1232.10 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

735 05/10/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 392.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

736 05/10/2023 GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 490.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

737 05/10/2023 GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 490.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

738 05/10/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 170.73 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

739 05/10/2023 TISCALI 65.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

740 05/10/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 105.23 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

741 05/10/2023 CASATI ALESSANDRA 31.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

742 05/10/2023 LIBANORE LUCA 28.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

743 12/10/2023 ROVITO ALESSANDRA 57.57 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

744 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

745 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

746 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

747 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

748 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

749 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

750 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

751 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

752 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

753 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

754 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

755 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

756 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 543.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

757 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 303.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

758 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

759 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.41 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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760 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.88 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

761 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 304.92 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

762 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.10 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

763 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

764 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.01 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

765 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1255.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

766 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3451.95 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

767 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1212.47 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

768 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3344.94 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

769 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

770 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.66 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

771 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 450.07 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

772 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

773 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.08 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

774 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 403.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

775 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.05 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

776 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.64 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

777 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 279.52 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

778 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.18 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

779 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 321.16 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

780 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.24 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

781 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

782 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 223.85 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

783 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.63 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

784 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 294.13 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

785 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.35 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

786 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.26 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

787 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.72 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

788 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.39 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

789 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 284.70 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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790 16/10/2023 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 29.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

791 16/10/2023 IGIENCONTROL SRL 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

792 16/10/2023 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 600.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

793 16/10/2023 LAVANDERIA IRENE s.a.s. 138.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

794 16/10/2023 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 298.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

795 16/10/2023 DOSSETTO BUS 470.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

796 16/10/2023 DOSSETTO BUS 470.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

797 16/10/2023 TIPOGRAFIA SALASSA 323.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

798 16/10/2023 TIPOGRAFIA SALASSA 355.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

799 20/10/2023 TIPOGRAFIA ALZANI S.A.S 729.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

800 23/10/2023 ORIENTE LUISA 4.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

801 26/10/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

6.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

802 26/10/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

803 27/10/2023 LEARNING UP SRL 1770.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

804 27/10/2023 OBERTO 1212.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

805 27/10/2023 ZAN DI LUCA ZAN E ANDREA ZAN E C. 1887.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

806 27/10/2023 ZOOM IN PROGRESS SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

807 27/10/2023 Asterisco viaggi srl 151.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

808 27/10/2023 ASSOCIAZIONE CULTURALE FRANCESCO LO BUE 3000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

809 30/10/2023 I.C. NICCOLO' TOMMASEO 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

810 31/10/2023 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

811 31/10/2023 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

812 31/10/2023 TIM S.P.A. 144.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

813 31/10/2023 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

814 31/10/2023 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

815 31/10/2023 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

816 31/10/2023 TIM S.P.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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817 31/10/2023 ASSOCIAZIONE PIEMONTE MOVIE 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

818 31/10/2023 STUDIO626 DI ROLFO ELENA 1092.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

819 06/11/2023 DOSSETTO BUS 300.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

820 06/11/2023 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 1180.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

821 06/11/2023 TIPOGRAFIA SALASSA 713.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

822 06/11/2023 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

823 06/11/2023 SANOMA ITALIA S.P.A. 40.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

824 07/11/2023 PASCHETTA ALESSANDRA 40.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

825 09/11/2023 e-ForHum Scarl 600.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

826 09/11/2023 ASSOCIAZIONE  TRENO DELLA MEMORIA 3360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

827 09/11/2023 ASSOCIAZIONE  TRENO DELLA MEMORIA 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

828 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 271.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

829 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

830 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

831 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

832 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

833 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

834 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

835 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

836 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

837 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

838 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

839 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

840 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

841 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

842 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

843 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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844 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

845 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 266.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

846 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 415.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

847 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

848 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

849 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

850 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

851 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

852 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

853 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

854 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

855 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

856 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

857 15/11/2023 DOSSETTO BUS 1818.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

858 15/11/2023 WEISOFT S.R.L. 896.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

859 15/11/2023 BELLANDO TOURS 500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

860 15/11/2023 BELLANDO TOURS 500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

861 15/11/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

7.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

862 16/11/2023 PONTILLO ELISABETTA 108.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

863 16/11/2023 PIVA BEATRICE 834.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

864 16/11/2023 PIVA BEATRICE 202.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

865 16/11/2023 SIMBOLO MARLISA 218.49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

866 16/11/2023 MACELLO NICOLAS 536.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

867 21/11/2023 MULTIMEDIALAND SRL 494.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

868 21/11/2023 COLORIFICIO MARLL SRL 653.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

869 21/11/2023 CSI PIEMONTE 4997.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

870 21/11/2023 REKORDATA S.R.L. 12484.80 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

871 23/11/2023 ACADEMIA MESTER©-BATILO ACADEMY, S.L. 2045.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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872 28/11/2023 CENTRE MEDITERRANEEN D'ETUDES FRANCAISES 3960.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

873 30/11/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - SEZIONE DI
TORINO

522.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

874 30/11/2023 DOSSETTO BUS 318.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

875 30/11/2023 ERREBIAN SPA 249.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

876 30/11/2023 REKORDATA S.R.L. 4247.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

877 30/11/2023 DOSSETTO BUS 818.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

878 30/11/2023 FONDAZIONE INTERNAZIONALE DELLA MAGIA 525.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

879 04/12/2023 SOCIETA' COOPERATIVA SAN DOMENICO 1229.50 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

880 04/12/2023 Asterisco viaggi srl 5856.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

881 04/12/2023 BANCHIO GIANLUCA 1450.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

882 04/12/2023 ASSI.GE.CO DI GERACI FILIPPO & C. S.A.S. 380.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

883 05/12/2023 BANCHIO GIANLUCA 185.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

884 06/12/2023 DOSSETTO BUS 518.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

885 06/12/2023 TISCALI 59.67 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

886 06/12/2023 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 58.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

887 07/12/2023 CAMARDO GIUSEPPE 200.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

888 07/12/2023 ASSOCIAZIONE  TRENO DELLA MEMORIA 2575.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

889 07/12/2023 ASSOCIAZIONE  TRENO DELLA MEMORIA 32185.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

890 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

891 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

892 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 259.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

893 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

894 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

895 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

896 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 197.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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897 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

898 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

899 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

900 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

901 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2746.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

902 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1099.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

903 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

904 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

905 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 934.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

906 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

907 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.29 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

908 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

909 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 296.45 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

910 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.13 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

911 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 278.23 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

912 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.04 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

913 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.18 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

914 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

915 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.29 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

916 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.57 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

917 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.30 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

918 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

919 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.54 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

920 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.45 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

921 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.65 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

922 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

923 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.30 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

924 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.58 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

925 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.94 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

926 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.86 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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927 11/12/2023 SIMBOLO MARLISA 94.60 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

928 11/12/2023 SIMBOLO MARLISA 89.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

929 13/12/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

12.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

930 13/12/2023 VIGLIANI FERRAMENTA 162.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

931 13/12/2023 VETRERIA RONCHIETTI GIANCARLO 170.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

932 13/12/2023 NOVA COOP SOC. COOP. 81.97 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

933 18/12/2023 GIAIME MICHELA 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

934 19/12/2023 ISTITUTO ISTERUZIONE SUPERIORE "ARTURO PREVER" 371.54 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

935 20/12/2023 ARUBA S.P.A. 10.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

936 20/12/2023 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 153.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

937 20/12/2023 TIM S.P.A. 134.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

938 20/12/2023 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

939 20/12/2023 TIM S.P.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

940 20/12/2023 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

941 20/12/2023 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

942 20/12/2023 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

943 20/12/2023 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

944 21/12/2023 MOYA ALEXIS 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

945 22/12/2023 MALAGOLI  TIZIANA 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

946 22/12/2023 FALEGNAMERIA NICOLA SAS DI NICOLA DARIO 2335.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

947 22/12/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 392.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

948 27/12/2023 ROLFO ALBERTO 385.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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